
テールランプマウントキット Parts No 161-101 対応車種 H2/750SS 
この度は、テールランプマウントキットのお買い上げ、誠に有難うございます。

● 本製品はレーザーカットにより製作されておりバリ等によっ
てケガをする恐れがございます。取り付け作業を安全に行
う為にヤスリを使用してバリ等を除去してご使用ください。 

● ご使用の際、亀裂などが発生していない事を定期的に点
検し、異常がある場合は使用を中止して下さい。 

付属品内容確認付属品の内容をご確認ください。 

１．ステー本体 ｘ １枚 

２．ナンバーマウントブラケット ｘ １個 

３．ダンパーブッシュ（OD.25mm･L12mm）ｘ ３個 

４．マウントカラー(OD.18mm･L7mm) ｘ ２個 
５．キャップボルト M6-L15 ｘ ２本 

６．キャップボルト M6-L30 ｘ １本 

７．六角ボルト M6-L30 ｘ ２本 

８．六角ボルト M6-L25 ｘ ２本 

９．Ｕロック付ナット ｘ ４個 

１０．フラットワッシャ Ｍ6ｘ26ｘＴ1.6 ｘ ３枚 

１１．フラットワッシャ Ｍ6ｘ13ｘＴ1.0 ｘ ４枚 

１２．スプリングワッシャ M6 ｘ ５枚 

取り付ける前に 

● テールランプ Assy を車体から取り外して
下さい。社外品のテールランプの場合は配
線の色を確認してメモ書きして下さい。 

● ３．ダンパーブッシュをテールカウルのク
ッションラバーに差込んで下さい。（ＳＴＤの
カラーは使用しません） 

● １．ステー本体に２．ナンバーマウントブラ
ケットを取付けます。５．Ｍ6Ｌ15ボルトを、２．
ブラケットと１．本体に通し、裏面に１１．ワ
ッシャをセットして９．ナットで本締めして下
さい。 

● ＳＴＤナンバーベースのクッションラバーを
取外して、１．ステー本体に取り付けます。外径が大きい方が裏面出るよう
に組込んで下さい。３．ダンパーブッシュを裏面側から挿入して下さい。 

テールランプの取り付け 

● ７．M6L30 六角ボルトに１１．ワッシャをセットし、１．本体の中央よりの７
mm 穴に表面から通して下さい。 

● ８．M6L25 六角ボルトに１２．スプリングワッシャと１０．ワッシャをセットし、
１．本体の外側の７mm 穴に裏面から通して下さい。 

● ８．M6L25 六角ボルトに１．本体の表面側から４．マウントカラーをセットし、
テールランプを本締めして固定して下さい。 

※テールランプを固定する際に、先にセットした７．M6L30 のボルトを落とさな
いように注意して下さい。 

車体への取り付け 

● ７．M6L30 六角ボルトをテールカウルの３．ダンパーブッシュの穴に通し、
テールカウルシート側に貫通させます。STD のワッシャをセットして、１２．ス
プリングワッシャをセットし、９．ナットで仮止めします。 

●６．M6L30 ボルトに１２．スプリングワッシャと１０．ワッシャをセットして、１．
本体の STD ダンパーをセットした部分をテールカウルに仮止めします。 

● ７．M6L30 六角ボルトと６．M6L30 ボルトを本締めして下さい。 

※７．M6L30 六角ボルトが空回りしますので、１．本体とテールランプの隙間に
１０mm スパナを入れて、７．M6L30 六角ボルトを回らないように固定した状
態で締付けて下さい。 

以上で取り付けは終了です｡

ご不明な点は、購入店もしくは、㈱ピーエムシーまでお問合せ下さい。


